
07.01-1.03.02.99.999 € 625,00

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 29 del 02-04-16

OGGETTO: SPETTACOLI TEATRALI - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemilasedici il giorno due del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONSIDERATO che tra gli eventi che si svolgono annualmente nel nostro Comune la stagione teatrale è
sicuramente di notevole rilievo culturale;

CONSIDERATO che tra le manifestazioni turistico-culturali programmate per l’anno 2016 il Comune di
Amandola, in collaborazione con l’Associazione “La Fenice” di Amandola, la Lizard, Amandola eventi e
San Severino Blues, organizza, come ormai consuetudine, un festival di chitarra elettrica: “Electric Guitar
Festival“;

RITENUTO che la sopracitata manifestazione, per il successo di pubblico ed il gradimento che ottiene,
costituisce un ottimo veicolo di promozione turistica e culturale per il nostro territorio e per le attività ad esso
collegate;

RICHIAMATA la Determinazione n. 17 del 18/02/2016 del Responsabile dell’area amministrativa con la
quale si impegnava la somma di € 2.197,13 per il suddetto festival;

DATO ATTO che il concerto di Tony De Gruttola inserito nel “Electric Guitar Festival“ è stato rinviato al
23 aprile 2017;

RITENUTO di dover impegnare, per la data del 23 aprile 2017 del festival di chitarra elettrica “Electric
Guitar Festiva” la somma complessiva lorda di € 907,78 con imputazione al cap. 1039 del Bilancio 2016
come riportato nella tabella sottostante:

BENEFICIARIO

Economato 07.01-1.03.02.99.999 € 50.00

SIAE Servigliano 07.01-1.03.02.99.999

TOTALE € 907,78

€ 232,78

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI IMPEGNARE, per il festival di chitarra elettrica “Electric Guitar Festiva” la somma complessiva lorda di
€ 907,78 con imputazione al cap. 1039 del Bilancio 2016 come riportato nella tabella sottostante:

CODICE BILANCIO IMPORTO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 29 del 02-04-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

Tony De Gruttola



BENEFICIARIO CODICE BILANCIO IMPORTO

SIAE Servigliano 07.01-1.03.02.99.999 € 232,78

Tony De Gruttola 07.01-1.03.02.99.999 € 625,00

Economato 07.01-1.03.02.99.999 € 50.00

TOTALE € 907,78

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Servizio finanziario per i provvedimenti di competenza.

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 29 del 02-04-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   02-04-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 29 del 02-04-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


